

KOMISI YUDISIAL REPUBLIK INDONESIA SEKRETARIAT JENDERAL

Jalan Kramat Raya No. 57 Jakarta Pusat 10450 Telepon: (021) 3905876/77 Faksimile: (021) 31903755 Website: www.komisiyudisial.go.id, Email: kyri@komisiyudisial.go.id

Nomor: 41/SIARAN PERS/AL/LI.04.05/10/2024

UNTUK DITERBITKAN SEGERA

Jakarta, 16 Oktober 2024

KY Ucapkan Selamat Atas Terpilihnya Prof. Sunarto sebagai Ketua MA Periode 2024-2029

Jakarta (Komisi Yudisial) - Pimpinan dan Anggota Komisi Yudisial (KY) mengucapkan selamat atas terpilihnya Prof. Sunarto sebagai Ketua Mahkamah Agung (MA) terpilih periode 2020-2025. Dengan terpilihnya Prof. Sunarto diharapkan dapat membawa perubahan untuk MA menjadi badan peradilan yang agung dan semakin dipercaya publik.

"Saya menyampaikan ucapan selamat dan bangga atas terpilihnya Yang Mulia Prof. Sunarto sebagai Ketua MA Periode 2024-2029 menggantikan Prof M. Syarifuddin. Saya ucapkan selamat bekerja untuk kemajuan lembaga MA," ucap Ketua KY Prof. Amzulian, Rabu (16/10/2024) di Gedung KY, Jakarta.

Kiprah Prof. Sunarto diyakini akan mampu mengembalikan kepercayaan publik terhadap dunia peradilan. KY berharap, di bawah kepemimpinan Prof. Sunarto, KY dan MA akan meningkatkan sinergi dan kolaborasi agar mampu memberikan harapan para pencari keadilan, serta mewujudkan visi MA menjadi badan peradilan yang agung.

Senada, Anggota KY dan Juru Bicara KY Prof. Mukti Fajar Nur Dewata menyampaikan harapan kepada Ketua MA terpilih agar dapat mengemban amanah dengan baik.

"Sebagai mitra utama MA, KY berharap semoga Yang Mulia Prof. Sunarto dapat mengemban amanah dengan baik, serta meningkatkan sinergisitas dengan KY dalam mewujudkan peradilan yang bersih, kredibel, dan mendapatkan kepercayaan publik," harap Prof. Mukti Fajar.

Anggota KY dan Juru Bicara KY Mukti Fajar Nur Dewata

Untuk informasi lebih lanjut, silakan menghubungi:

Pusat Analisis dan Layanan Informasi KY JI. Kramat Raya No.57, Jakarta Pusat, (021) 3906189 www.komisiyudisial.go.id

email: humas@komisiyudisial.go.id